

fethi şikaki

**İslami Hareket
ve
Kudüs**



ekin

İ. H. H.
İnsani Yardım Vakfı
Kitaplığı

İ. H. H. İnsani Yardım Vakfı Kütüphanesi
Demirbaş No:
Alındığı Tarih:
Sıra No:



Ekin Yayınları / 7

Filistin Kitaplığı: 1

FETHİ ŞİKAKI:

1952 yılında Filistin'in Refah kentinde dünyaya geldi. 1968 yılından itibaren burslu olarak Bir Zeyl'te öğrenim gördü, ardından Kudüs'te öğretmenlik yaptı. 1974 yılında tıp öğrenimi için Kahire'ye gitti. Mısır'da bulunduğu sırada Fethi Abdulaziz müstezar ismiyle yazdığı "İslami Alternatif" isimli kitabı yüzünden Mısır rejimi tarafından tutuklandı ve sınır dışı edildi. Gazze'ye yerleşen Şikaki, içerisinde bulunduğu HAMAS hareketine dağınıklık ve programsızlık nedeniyle eleştiriler getiriyordu. Süreç içerisinde HAMAS'tan ayrılarak İslami Cihad Örgütü'nü kurdu. İlki 1967, ikincisi 1986 olmak üzere Filistin'de bulunduğu süre içerisinde siyonist güçler tarafından iki defa tutuklanan Şikaki, 1988 yılında sürgün edildi. Bu tarihten sonra Şam'a yerleşen Şikaki, şehid edildiği tarihe kadar işgalci siyonist rejime karşı mücadele eden İslami Cihad'ın liderliğini yürüttü. Fethi Şikaki, 26 Ekim 1995 tarihinde siyonist katillerce Malta'da şehid edildi.

Orijinal adı:	Mukaddimetü Havle Merkeziyyeti Filistin Ve'l Meşru'u'l-İslami'l-Muasır / el-Menhec
Kapak:	Ekin
Baskı:	Bayrak
Baskı Tarihi:	Temmuz 1996

fethi Őikaki



İSLAMİ HAREKET ve KUDÜS

Türkçesi
Ramazan YILDIRIM



ekin

FevzipaŐa Cad. 115 / 2
34250 Fatih-İSTANBUL
Tel: 635 40 38
Fax: 521 60 42

İÇİNDEKİLER

SUNUŞ	7
ÖNSÖZ	9
GİRİŞ	11
FİLİSTİN SORUNUNUN MERKEZİLİĞİ (ÖNCELİĞİ)	15
KUR'ANİ BOYUT	21
TARİHSEL BOYUT	45
REALİTE BOYUTU	51
FİLİSTİN ÖNCELİĞİ OLAN BİR SORUNDUR, AMA NASIL ?	57
Geleneksel İslami Çözüm	57
Örgütlerin Konumu	62
FİLİSTİN MİLLİ ÇÖZÜM ÖNERİSİ	65
ÇÖZÜM: İSLAMİ CİHAD	81
MİLLİ BİRLİK MESELESİ	91
MEKKE DÖNEMİ MESELESİ	97
KAYNAKLAR	105
EK: 'BEN HEP DEVRİMCİYDİM'	106

SUNUŞ

Siyonist rejim tarafından işgal edilen Filistin topraklarının ve Kudüs'ün kurtarılması ve işgalci siyonist güçlerin bölgeden sökülüp atılması hedefi, evrensel İslami hareketin taşıması gereken en önemli ödevlerden biridir. Zira, Batı emperyalizmi ve siyonizmin ittifakı sonucu Orta Doğu'nun merkezinde gerçekleşen siyonist işgal, sadece bereketli ve seçilmiş olduğuna inandığımız kendi beldelerimizin kirlenmesi ile kalmıyor, aynı zamanda İslam coğrafyasındaki tüm İslami uyanış çabalarını ve hareketleri ezmeye, İslami kimliği bulandırmaya ve İslam ümmetinin yeniden dirilmesini engellemeye çalışan bir saldırı üssüne dönüşüyor.

Elinizdeki kitabı, siyonist İsrail ajanlarınınca 26 Ekim 1995 tarihinde Malta'da bir suikast sonucu şehid edilen Filistin İslami direnişinin temsilcisi, "İslami Cihad Hareketi"nin lideri Dr. Fethi Şikaki, siyonist rejimin tutsağı iken 1986 yılında hapisanede kelleme aldı. Filistin sorunu hakkında ciddi bir durum değerlendirmesi içeren bu çalışmada Şikaki, reel sorunlarla ilgilenmeyi hilafet devletinin kurulması sonrasına erteleyen geleneksel İslami yaklaşımların, gerçekçi ve yeterli bir yapılanmaya ve kimlik netliğine ulaşamaması nedeniyle yanlış strateji ve hedeflere mah-

şartları bu hayalimi gerçekleştirmenin en iyi fırsatıydı. Belki de o gece ben de oluşan nefret veya öfkeden ötürü olacak, Allah bana öyle bir güç ve kuvvet verdi ki, onların yakalayıp götürdükleri çalışmanın tamamını iki-üç gecede hazırladım. Bunu bazı özel kağıtlara yazıp tekrar onların eline geçmemesi için gizlice dışarıya gönderme imkanı buldum.

Hemen belirtmeliyim ki bu çalışma, Filistin sorunu hakkında İslami bir bakış açısıyla hazırlanacak daha büyük ve daha genel bir çalışma olarak planladığım üç kitabın "Metod" isimli olanıdır. Bu kitap, Filistin sorununun önemini, önceliğini, Kur'an, tarih ve vakıa açısından bu önceliğin sebeplerini, buna tercüman olan "İslami Cihad"ın çözüm önerisini, cihad etmenin pratiğini ele almakta; geleneksel İslami ve milli girişimleri tartışmaktadır. İkinci kitap "Tarih"tir. Bu kitapta da Filistin tarihi 19. yüzyılın sonlarından günümüze kadar İslami bir bakışaçısıyla açıklanmaktadır. "Karşıt Tarih" ismindeki üçüncü kitap ise İsrailoğulları'nın tarihini, siyonizmin faaliyetlerini ve siyonist devletin kurulmasından bugüne kadar yaşananları içermektedir.

Bu kitabın yazılmasıyla neşredilmesi arasında yaklaşık iki yıldan fazla bir zaman geçti. Bu zaman zarfında Filistin, işgale karşı yükselen İslami bir faaliyet ve cihada, müslümanların kanlarıyla kıvılcımlarını tutuşturdukları intifadaya-devrime şahid oldu. Tüm bu olaylar vesileyle Allah'ın beni ve müslümanları faydalandırmasını, rızasına nail etmesini, İslam'ın zaferi ve izzetiyle bizleri izzetlendirmesini temenni ederken, gelişmelerin kitabımızda belirttiğimiz düşüncelerin doğruluğunu pekiştirdiğini görmekten ayrıca mutluluk duyuyoruz.

Haziran, 1989
Dr. Fethi İbrahim ŞİKAKI

GİRİŞ

Hiç şüphesiz Filistin sorunu bu dönemde İslam dünyasının en önemli sorunlarından biridir. Son dönemlerde bu sorunun etkisi Filistin'e yakın veya uzak tüm Arap ve İslam dünyasında hissedilmiş; Filistin'de olanlar, dünyadaki tüm müslümanların derin üzüntüsüne sebep olmuş, onların duygularını harekete geçirmiştir. Kudüs'ün kurtuluşu meselesi, coğrafi, fikri konumlarının farklılığına, dillerinin ve ırklarının değişikliğine rağmen bir milyar müslümanın müşterek hülyası olmuştur. Filistin'e karşı tutumlarından dolayı bir çok yönetici yükselmiş veya silinip yok olmuştur. Teşkilatlar, örgütler değişmiş, düşünsel ve pratik yönelişler baskın gelmiş veya gerilemiştir. Bu uğurda yüzbinlerce şehit verilmiş ve Filistin ismiyle ümmetin serveti tarumar edilmiştir. Kaderimiz kah Komünist Batı'ya kah Kapitalist Batı'ya terkedilmiş, ardından İslam coğrafyasının bir çok kısmı işgal edilmiş, ümmetin bireyleri ya hapsedilere veya idam sehplarına gönderilmiştir.

Filistin sorunu bugün, müslümanların en önemli sorunlarından biridir. O halde müslümanlar bu sorun karşısında nasıl bir tavır takınacaklar ve düşüncelerini na-

İSLAMİ HAREKET ve KUDÜS

Bu kitap, Filistin sorununun önemini, önceliğini; Kur'an, tarih ve vâkıa açısından bu önceliğin sebeplerini, buna tercüman olan "İslami Cihad"ın çözüm önerisini, cihadın pratiğini ele alıyor. Ve şu önemli vurguyu öne çıkarıyor: Filistin etrafında birliktelik sağlamak; tarihin Kur'an'la buluşmasını ve Mescid-i Aksa'ya doğru siyasi bir coğrafyanın yeniden oluşturulmasını gerçekleştirecektir.

Bu çalışma, 1986 yılının sonlarında, İsrail hapis-hanelerinin birinde yaklaşık 25 mücahid müslüman gencin bulunduğu bir hücrede gerçekleştirildi. Fethi Şikaki'nin öncülüğünde dersler şeklinde düzenlenen bu çalışma, hapishanede mücahidlerin bedelini açıklık, işkence ve şehadetle ödediği bir sürecin sonucu olarak ortaya çıktı.

İlk nüshası siyonist idareciler tarafından ele geçirilip imha edilen bu çalışma, yine siyonist rejim hapishanesinde bazı özel kağıtlara yazılıp gizlice dışarıya çıkartılarak basılma imkânı buldu.